教育部國民及學前教育署　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：莊幸諭
電話：04-37061068
電子信箱：e-22e8@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國113年4月19日
發文字號：臺教國署高字第1135401525號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件一

主旨：檢送本署委請國立臺灣師範大學（以下簡稱臺師大）製作
完成6部「機車騎乘安全教學影片」資訊1份，請貴校、貴
局（府）轉知所轄學校運用於相關課程及教學，請查照。

說明：
一、為利交通安全教育落實於課程及教學，本署委請臺師大製

作完成6部「機車騎乘安全教學影片」，每部影片約6-8分
鐘，適合教師運用於相關課程及教學，分別如下：

(一)超安全的強。
(二)再會了，全罩仙子。
(三)安全四天王降臨。
(四)表妹，你變了。
(五)獵鷹男爵的挑戰。
(六)安全是一輩子的事。

二、前開影片已建置於下列網站，請貴校（併請貴局（府）轉
知所轄學校）參考運用：

( 一 ) 教 育 部 教 育 雲 （ 教 育 媒 體 影 音 ） ：
https://video.cloud.edu.tw/video。

( 二 ) 因 材 網 交 通 安 全 專 區 ：
https://adl.edu.tw/HomePage/home/。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)
高級中等學校

副本：國立臺灣師範大學(車輛與能源工程學士學位學程)電 子 公 文
交 換 章

國立基隆高級中學
113/04/19

1130003296

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁